

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات گفت: دولت بهانه افزایش حق السهم

دولت بهانه افزایش تعرفه نخواهد بود. اپراتورها بدون هماهنگی با سنا زمان تسلیم مقررات

از تباطات رادیویی، حق افزایش تعرفه را ندارند.

به گزارش تسنیم، «عیسی زارع‌پور» وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات، در حاشیه بازدید از نمایشگاه جانبی کنفرانس ظرفیت فیبرنوری در پژوهشگاه ارتباطات و فناوری اطلاعات در خصوص افزایش تعرفه‌های ارتباطی در راستای اینکه هدف وزارتخانه رانداژای یک شبکه پرسرعت و باکیفیت در سراسر کشور است، افزود: «توسعه شبکه فیبر نوری تنها راه حل این موضوع است. ما باید فیبر نوری را تا در منازل و کسبو کارها برسانیم، که این حرکت کار بسیار سختی است اما خود را برای این کار آماده کردیم. تولیدکنندگان تجهیزات لازم برای این کار در نمایشگاه حضور دارند و داشتند و گفتند که نیاز به حمایت است، بازاری‌سازی برای این تولیدکنندگان ضرورتی ندارد».

سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی تعرفه را اعلام می‌کند و متناسب با آن، حق افزایش یا تغییر تعرفه دارد. تعرفه‌ها طبق روال معمول اصلاح می‌شود و ما از شورای نگهبان پیگیری می‌کنیم که این مورد هم حذف شود. سهم به بهانه ۲ درصد افزایش حق السهم دولت از اپراتورهای موبایل در بودجه سال ۱۴۰۱ آمده و اعتراض اپراتورها که این موضوع منجر به افزایش هزینه‌های آنها می‌شود، اظهار دلشسته هیچ کس به بهانه آن در صورت حق افزایش تعرفه رانداژ.

سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی تعرفه را اعلام می‌کند و متناسب با آن، حق افزایش یا تغییر تعرفه دارد. تعرفه‌ها طبق روال معمول اصلاح می‌شود و ما از شورای نگهبان پیگیری می‌کنیم که این مورد هم حذف شود. سهم به بهانه ۲ درصد افزایش حق السهم دولت از اپراتورهای موبایل در بودجه سال ۱۴۰۱ آمده و اعتراض اپراتورها که این موضوع منجر به افزایش هزینه‌های آنها می‌شود، اظهار دلشسته هیچ کس به بهانه آن در صورت حق افزایش تعرفه رانداژ.

وی افزود ۲ درصد عدنی نیست که بخواهند به بهانه آن قیمت‌ها را افزایش دهند. سال گذشته که افزایش ۱۰ درصدی

تعرفه‌های اینترنتی

برای سال آینده اصلاح می‌شود

پروژه به سمت مناطقی خواهد بود که درآمدزایی کمتری پیش‌بینی می‌شود و در هشت کالانشهر برنامه‌ای برای حمایت مالی از اپراتورها وجود نخواهد داشت.

عیسی نقش دولت در اجرای پروژه فیبر نوری منازل را رفع موانع عنوان کرد و گفت: این موانع هم اکنون شناسایی شده و با توافیر و شهرداری‌ها وارد مذاکره می‌شود.مطلق قانون برنامه ششم توسعه شهرداری‌ها باید امکان‌شان را در اختیار سایر بخش‌ها بگذارند و بر برنامه بودجه سال ۱۴۰۱ نیز به رگولاتوری اجازه داده شده که برای استفاده از این امکانات تعرفه‌گذاری کند. در همین حال استفاده از فیبر هوایی شرکت توافیر نیز سرعت اجرای این پروژه را بالا می‌برد. ما مقررات‌گذاری کردیم که اگر اپراتوری شبکه فیبرنوری را توسعه دهد و کاربر جذب کند، حق السهمی که باید به دولت پرداخت کند، کاهش یابد. یعنی دولت از حق السهم خود کوتاه می‌آید.

معاون وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات نامه داد. در مصوبه دیگری، کمسیون تنظیم مقررات ارتباطات میزان سه درصد درآمد اپراتورهای موبایل را که قرار بود به فیبر کشی اختصاص یابد را به پنج درصد افزایش داد البته این مصوبه باید به تایید هیات دولت برسد. ما حمایت را به سمتی بردیم که اپراتورها ترغیب شوند به سمت اتصال کاربر بروند. خوشبختانه مجلس در بودجه سال آینده موافقت کرد که کل درآمد وزارت ارتباطات صرف توسعه زیرساخت‌ها شود. این موضوع دست ما را باز خواهد گذاشت تا به اپراتورها تسهیلات دهیم.

ریس سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی از بازنگری تعرفه‌های این حوزه در سال آینده خبر داد و افزود: محدودیت قانونی تغییر تعرفه‌های برای سال آینده برقرار شده و ما قصد داریم به نحو مناسبی اصلاح تعرفه‌ها را در بخش انجام دهیم. همچنین در سال ۱۴۰۱ مزایده فرانس ۳۵۰ را برای ۵T خواهیم داشت چرا که معتقدیم ۵T مرتبط با فیبر نوری است و باید به این شبکه متصل شود.

عیسی شبکه‌هاکوه با بیان اینکه مطابق زمان بندی صورت گرفته در سال ۱۴۰۱ بالغ بر ۵ میلیون پورت دسترسی فیبرنوری، در سال ۱۴۰۲ بالغ بر ۷ میلیون پورت و در سال ۱۴۰۳ بالغ بر ۸ میلیون پورت پرسرعت فیبرنوری در کشور ایجاد می‌شود. افزود: در این پروژه ملی، مهمترین دغدغه ما مخابرات است اما اپراتورها دیگر نتوانند از امکانات این شرکت، بهره‌برداری کنند. چالش بعدی نیز تقسیم کار است تا سرمایه‌گذاری موثری صورت نگیرد و شاهد رشد متوازن در کشور در اجرای این پروژه باشیم.

وزیر ارتباطات:

اپراتورها بدون هماهنگی با رگولاتوری حق افزایش تعرفه ندارند



یک بسته حمایتی دیگر پیش‌بینی کردیم برای اینکه به سرعت بتوانیم پروژه FTTH را توسعه دهیم و وعده ۲۰ میلیون پورت فیبر نوری را عملی کنیم.

وی در خصوص بازدید از نمایشگاه ظرفیت شبکه ملی اطلاعات با محوریت توسعه زیر ساخت های FTTX اظهار

داشتند و همه کسانی که در صنعت ICT فعالیت می‌کنند، همه تشویق خواهند شد که این حرکت با سرعت بیشتری اتفاق بیفتد. هر مشکلی در این زمینه وجود داشته باشد در هماهنگی با وزارتخانه‌های دولتی و در با تعامل با بخش خصوصی احصا می‌شود تا به هدف ۲۰ میلیون پوشش برسیم.

وی در خصوص تسهیلات حمایتی دولت برای دسترسی مردم به فیبر نوری بیان داشت: «مصوبه‌ای در دست بررسی داریم و یک بخش از این بسته حمایتی نظاره‌به این است که این حمایت را در اختیار خود شرکت‌های FCP یا اپراتورهای تلفن همراه قرار دهیم تا برای رانداژای پورت فیبر نوری تلاش کنند.مصوبه دروزر هیات دولت هم همین بود که به ازای هر پورت فیبر FTTH که رانداژای شود، حق السهم دولت برای هر پورت از آنها گرفته نمی‌شود. این برای فراهم‌کنندگان ارتباطات ثابت و همراه انگیزه است که به کار سرعت دهند».

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات درباره هزینه تمام‌شده رانداژای پورت‌های فیبر نوری و در منزل عنوان کرد: هزینه مردم در کنار هزینه فیبر کشی داخل ساختمان و موارد دیگر، حدود سه میلیون تومان هزینه دارد که با خود اپراتور، به شکل اقسالی با مردم حساب خواهد کرد. ما با ارائه‌ای به اپراتورها می‌آردیم می‌توانیم

۶۰۰ نفر عضو هیات علمی در دانشگاه‌ها دانش آموخته ۲۰ دانشگاه برتر دنیا هستند

معاون علمی و فناوری رییس جمهور با بیان اینکه در حال حاضر ما ۶۰ هزار دانشجو در خارج از کشور داریم و این عدد در مقایسه با ۴ میلیون دانشجوی مشغول تحصیل در داخل کشور عدد کمی است، گفت: از سوی دیگر ۳۰۰ استارت‌آپ در کشور از سوی متخصصان ایرانی خارجی از کشور راه اندازی شده است.

سوزنا ستاری دیروز در مراسم تقدیر از بانگاه‌های میزبان برتر در برنامه همکاری با متخصصان و کارفرینان ایرانی خارج از کشور، توسعه را اقلیمی فرهنگی توصیف کرد و افزود: قصد دانش بین‌المللی متکی به نیروی انسانی را قدم است و پدیده نیروی انسانی کارآمد نیز یک پدیده جهانی است که همه کشورها برای جذب و نگاهداشت نیروی نخبه در کشور، خود برنامه دارند.

وی اقتصاد دانش‌بنیان را در کشور یک فرهنگ نو و جدید دانست و اظهار کرد برای توسعه آن، افتخات زیادی باید در کشور چه در داخل و خارج از کشور انجام داد. ستاری با بیان اینکه برای این حرکت، سرمایه‌های ایرانی به کشور و چه جنب نخبگان غیر ایرانی رخ دهد و این همان اقدامی است که هم‌اکنون در حال اجراست. ستاری با بیان اینکه ایران کشوری است که در طول تاریخ بیش از چند هزار نفر تابعیت ایران دارند، اما کشوری مهاجرپذیر نیست، ادامه داد: بحث جذب نخبگان غیر ایرانی در حال انجام است و در این مسیر خوشبختانه مشکلات موجود برای اقلیت ۵ تا ۳ سال نخبگان و کارفرینان غیر ایرانی برطرف شده است. ضمن آنکه یکی از اولویتهای جدی وزارت کشور در دولت جدید، جذب نخبگان ایرانی مقیم خارج است و در این زمینه وزارت کشور با همکاری بنیاد ملی نخبگان در این زمینه اقدام کرده اند.

معاون علمی و فناوری رییس جمهوری با کلاه ایز کوهانی سازمان آمار ایران در خصوص ارائه آمار مهاجرت، افزود: آمار مهاجرت بخشی از آمار جمعیت یک کشور است و متأسفانه در این سال آمار مشخصی از سوی این نهاد ارائه نشده و این در حالی است که آماری که از مهاجرت نخبگان در برخی از محافل داده می‌شود، فرانس جهانی نلندارستاری را تأکید بر اینکه کسی با پدیده مهاجرت مخالف نیست، ولی باید با ایجاد خودآنجام شود. بر ضرورت ایجاد زیرساخت‌های لازم برای بازگشت ایرانیان خارج از کشور، تأکید کرد و گفت: این معاملات، مهاجرت برای بازگشت ایرانیان خارج از کشور را شروع کرد و برای اجرای این برنامه در کشور، الگوهای جهانی در زمینه اعزام بورسه با بازگشت، مطالعه شدوی ادامه داد. در حال حاضر ما ۶۰ هزار دانشجو در خارج از کشور داریم و این عدد در مقایسه با ۴ میلیون دانشجوی مشغول تحصیل در داخل کشور عدد کمی است. این در حالی است که کشورهاى اروپا ۳۰ درصد جمعیت دانشجویی آنها در خارج از کشور مشغول به تحصیل هستند. ستاری با یادو شد:

مدیرعامل شرکت مخابرات عنوان کرد:

لزوم حمایت واقعی از مخابرات به عنوان یک سرمایه ملی

اجزه افزایش تعرفه به مخابرات داده نشد که ضربه بزرگی به کل اقتصاد دیجیتال کشور وارد شده است. مدیرعامل شرکت مخابرات ایران با تشریح نقش بنیادی مخابرات در توسعه اقتصاد دیجیتال کشور گفت: بدین منظور یک نگاه محول در رویکرد بخش کابنتی به برنامه‌های اقتصادی خصوصی شده و به‌ویژه مجموعه مخابرات لازم است.

مهندس سلسلانی در این مراسم با بیسان اینکه اکنون سازمان های مختلفی مانند جمعیت هلال احمر، بانک ها، بیمه ها و شرکت های مهم از خدمات مختلف مخابرات مانند تئورت استفاده می کنند.گفت: با این حال پس از خصوصی شدن

ارائه پلتفرم کمی ترید ینگ در بروکر آرون گروپس

بروکر بین‌المللی آرون گروپس خدمات معاملاتی کمی تریدینگ را با پلتفرم معتبر ZuluTrade ارائه می دهد.

کارشناس فنی بروکر آرون گروپس اعلام کرد این بروکر با ارائه امکان استفاده از پلتفرم کمی تریدینگ، خدمات معاملاتی خود را گسترش داده است، وی با اعلام این خبر افزود بروکر آرون گروپس برای ارائه خدمات تازه رانداژای شده کمی تریدینگ، با شرکت صاحبان ZuluTrade مشارکت کرده است.

کارشناس فنی آرون گروپس اشاره کرد که مشتریان این بروکر از این پس می‌توانند سیگنال‌ها و استراتژی‌های وی معامله‌گر مستقل را کپی کنند و در عوض از فوآلان با تجربه‌تر بازار پیروی کنند و معاملات را سودی را رقم بزنندوی افزود پلتفرم کمی تریدینگ زولو که به‌تازگی رانداژای شده است، تره‌بندی عملکرد معامله‌گر را مشخص می‌کند تا شناسایی معامله‌گران موفق برای مشتریان آسان شود. همچنین نحوه استفاده از این پلتفرم برای معامله‌گران مبتدی به طور کامل را بیان کرد. آکادمی بروکر آرون گروپس ارائه می‌شود.

پلتفرم ZuluTrade، در زمان شروع معامله به مشتریان امکان انتخاب بهتری را می‌دهد. بدین ترتیب که با پیروی از یک معامله‌گر مستقل و موفق، مشتریان می‌توانند عملکرد معامله‌گر را در یک دوره زمانی مشاهده کنند و در معاملاتشان تصمیمی آگاهانه بگیرند و بی شک با استفاده از این پلتفرم انجام معاملات برای مشتریان آسان تر خواهد شد. نکته مهم اینکه با استفاده از این پلتفرم مشتریان بروکر آرون گروپس به استراتژی و به تکنیک‌های معاملاتی هزاران معامله‌گر در بهترین بروکرهای جهان دسترسی خواهند داشت.

امروزه علاقه به استفاده از کمی تریدینگ به طور قابل توجهی افزایش یافته است. چندین کارگزاری فرانس بزرگ در سراسر جهان همچون FXCM

بازر، یقینا در صورت ادامه مسیر تشدید کننده در ولادت خودروهای لوکس و گر قیمت این امر نه تنها مفید نبوده بلکه کاملا به ضرر منابع و مصالح کلی کشور و آحاد مردم خواهد بود. با آزادسازی ولادت خودرو نمی‌توان قبول خودروسان داخلی شد، بلکه تنها می‌توان انتخاب راه مردم و انگاز کرد.

از این خودروسازی‌ها با این کیفیت و خدمات باقی خواهد ماند؟ اگر برآی رفح تحسار، تلاش می‌کنیم با این روش مدیریت و کیفیت کارخانه‌ها چیزی از آنها باقی نمی‌ماند مگر با یک تغییر و تصمیم استراتژیک بزرگ. یادمان نرود، در ۵۰ سال اخیر نیمی از سال‌ها واردات خودرو کاملا ممنوع بوده است و نیمی دیگر با عوارض ولادت بسیار بالا (بعضی

سه‌شنبه ۲۴ اسفند ۱۴۰۰؛ ۱۵ مارس ۲۰۲۲؛ شماره ۱۰۴

اخبار کوتاه

افزایش ۲۰ تریابیتی ظرفیت شبکه ارتباطی باتوان داخلی

عضو هیات مدیره شرکت زیرساخت با اشاره به اقدامات مدنظر برای حمایت از بومی سازی تجهیزات شبکه ICT فعالیت می‌کنند، افزایش ۲۰ تریابیت ظرفیت شبکه با استفاده از توان داخلی انجام می‌شود. امیر محمزهاده لاچوردی در مورد حمایت از تولید بومی تجهیزات حوزه امنیت و شبکه ارتباطی کشور و پاسخ به این سوال که آیا تجهیزات تولید داخلی می‌تواند جایگزینی بر تجهیزات خارجی باشد؟ توضیح دادوی گفت: این موضوع به چند عامل بستگی دارد. نخست باید مشخص شود که این تجهیزات قرار است در کدام بخش‌ها و در چه بازه‌ای مورد استفاده قرار گیرند. در برخی مواقع لازم است که ما دانش فنی را خریداری کرده و آن را بومی سازی کنیم. نماینده وزیر ارتباطات در امور امنیت فناوری اطلاعات نامه داد. در برخی محصولات نیز خودمان توانایی تولید داریم، کم‌اینکه حتی در ارزیابی تجهیزات حوزه امنیت شاهد هستیم که سخت‌گیری بیشتری برای تجهیزات داخلی در مقایسه با تجهیزات خارجی می‌شود.عضو هیات مدیره شرکت ارتباطات زیرساخت افزود: به عنوان نمونه در به کارگیری تجهیزات داخلی بومی نیز شرکت ارتباطات زیرساخت اقدام مهمی انجام داد و مناقصه افزایش ظرفیت شبکه انتقال داخل (شامل تجهیزات طراحی و مهندسی) را برای اولین بار در مقیاس بزرگ، ۲۰ تریابیتی تا کمک شرکت‌های داخلی اجرا کرد. دکتر کایان لاچوردی با بیان اینکه ما به توان داخلی بازار داریم و ارائه موفق می‌شویم، گفت: ظرفیت شبکه انتقال داخل کشور هم اکنون ۲۰ تریابیت است که قرار است تا سال ۱۴۰۳ به ۱۲ تریابت برسد. یعنی سالی باید ۲۰ تریابت به این ظرفیت داخلی شود.وی تأکید کرد: برای اولین بار افزایش ۲۰ تریابت ظرفیت شبکه انتقال ارتباطی را استفاده از توان داخلی آغاز کرده‌ه.عضو مدیره شرکت ارتباطات زیرساخت گفت: ما معتقدیم که اپراتورها هم باید به این سمت بروند و در تجهیزات ارتباطی از محصولات داخلی استفاده کنند

کاهش خروج ارز باتولیدنمایشگرهای هوشمند خودرو

نمایشگر هوشمند خودرو با قابلیت پشتیبانی از فرمت‌های مختلف چند رسانه‌ای توسط یک شرکت دانش‌بنیان در داخل کشور تولید شد.

مسئول‌مسار حسینی خالوی عضو هیات مدیره این شرکت دانش بنیان با اشاره به این که نمایشگر هوشمند تولید شده از فرمت‌های مختلف رسانه پشتیبانی می‌کند گفت: نمایشگر هوشمند خودرو دارای یک دستگاه عیب‌یاب همراه خودرویی است و ین دستگاه ایران ساخته می‌تواند با پرژنده (ECU) خودرو در ارتباط باشد.

وی با بیان اینکه این مونیتور همچنین می‌تواند تمامی پارامترها و اطلاعات فنی خودرو را مانند دور موتور، ولتاژ باتری، زمان پاشش آنژکتور، ولتاژ دریچه گاز، بار موتور و سایر موارد را بر روی نور نمایش خود نمایش دهد، اظهار کرد با استفاده از این دستگاه علاوه بر قابلیت های بخش موسیقی، تمامی خطاهای ثبت شده در ECU را می‌توان مشاهده و نسبت به پاک کردن آنها اقدام کرد.نفر از مقر اطلاع‌رسانی معاونت علمی ریاست جمهوری، حسینی خالوی، نمایش دادن تمامی پارامترها و مصرف سوخت در حوالات سکون و حرکت را از دیگر قابلیت های این محصول نام برد و ادامه داد: از سوی دیگر قابلیت های در این نمایشگر هوشمند ایجاد شده است که نیاز شهروندان را بیشتر در توجه قرار داده و بر روی خودروهایی همچون براید نیز قابل نصب است تا دارندگان این خودرو نیز بتوانند از آن استفاده کنند.عضو هیات مدیره این شرکت سیستم‌ناوبری رانیز از دیگر قابلیت‌های نمایشگر هوشمند خودروی تولیدشده ذکر کرد و یادآور شد: نمایشگر هوشمند خودروی تولید شده در داخل کشور تقریباً ۱۰ درصد ارزان‌تر از نمونه خارجی است و مانع خروج حرج قابل توجهی ارز از کشور شده است و علاوه بر این نیز تلاش می‌شود تا در آینده نزدیک صادرات این محصول نیز با موفقیت انجام شود.

یک سوم رایانه‌های محیط‌های کاری قابلیت نصب ویندوز ۱۱ را ندارند

بررسی‌های مؤسسه رپورتاژ ششسان می‌دهند بیش از یک سوم رایانه‌های شرکت امروزی به علت ضعف‌های سخت افزاری نمی‌توانند ویندوز جدید ۱۱ را اجرا کنند.

به نقل از زد دی نت در شرایطی که قرار است ویندوز ۱۱ جایگزین ویندوز ۱۰ شود تنها دو سوم رایانه‌های محیط‌های کاری در جهان قادر به نصب این سیستم عامل هستند. زیرا بقیه آنها فاقد حداقل الزامات سخت‌افزاری مایکروسافت برای نصب سیستم عامل مذکور هستند.

محققان این شرکت در گزارشی جدید صریح کرده‌اند که ۲۳ درصد دستگاه‌هایی که در حال حاضر در محیط‌های حرفه‌ای مورد استفاده برای می‌گیرند به دلیل ضعف‌های سخت افزاری، قادر به اجرای ویندوز ۱۱ نیستند. این گزارش آمده است: «در حالی که مزایای ویندوز ۱۱ واضح است، ولی چالش‌های استفاده گسترده از سیستم عامل مذکور را دشوار خواهد کرد. ۱۲ درصد دستگاه‌ها موجود در ادارات برای نصب ویندوز ۱۱ یا بدون تعویض شوند. ۲۴ درصد از آنها را می‌توان برای برابره کردن الزامات سخت‌افزاری ویندوز ارتقا داد. برای نصب ویندوز ۱۱، یک رایانه شش‌ماهه با حداقل ۴ گیگابایت حافظه و یک گیگابایت فضای ذخیره‌سازی نیاز دارد. بوت امن UEFI با مدل‌های بلند، کارت گرافیک باید دارای کارت ایکس ۱۲ یا جدیدتر بوده و در ادراپر WDDM ۲.۰ سازگار باشد.

تولید آیفون در شنزن چین متوقف شد

شرکت فاکسکان که تولیدکننده قراردادی محصولات اپل است، فعالیت پایگاه‌هایش در شنزن را به دنبال اعلام تره‌نظیف در این شهر چین متوقف کرد.

فاکسکان در شنزن دفتر مرکزی در گولان یک پایگاه تولیدی مهم دارد. این شرکت تاوایی در بانه‌ای‌ای اعلام کرد فعالیت‌هایش در این پایگاه را معلق و تولیدش را برای کاهش تأثیر این اختلال، به مراکز دیگر منتقل کرده است. فاکسکان مدت تعلیق فعالیت این مرکز را مشخص نکرد. دولت چین خواستار توقف فعالیت‌های غیر ضروری در شنزن تا ۲۰ مارس شده است. در حالی که این تعطیلی ممکن است وی تولید بسیاری از دستگاه‌هایی که فاکسکان برای اپل و برندهای دیگر تولید می‌کند، تأثیر بگذارد. اما تقاضای برای محصولات الکترونیکی معمولاً در سه ماهه اول هر سال پس از اوج فصل تعطیلات ضعیف می‌شود.

تاسیس شرکت سهامی خاص فنی مهندسی پر تو دومه نوین فیروز کوه در تاریخ ۱۴۰۰/۱۲/۲۱

به شماره ثبت ۱۵۱۳ به شناسه ملی ۱۴۰۱۰۹۱۴۷۶۴ ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل

گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد.

موضوع فعالیت ۱: یبمانکاری ساخت و ساز از صفر تا صد_ساخت ویلا و ساختمان اداری و مسکونی_اجرای اسکلت فلزی و بتنی _تخریب و بازسازی منازل با بهترین طراحی _اجرای درب و پنجره آلومینیومی و UPVC _ساخت و تولید ماشینه دوجداره بصورت صنعتی _اجرای کرکره برقی و چک برقی درب های پارکینگ _اجرای سقف کاذب و پنل _اجرای آینه های دکوراتیو منازل در صورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی: استان تهران ، شهرشنان فیروز کوه ، بخش مرکزی ، شهر فیروز کوه، محله پشته ، خیابان همدانی ، خیابان ولیعصر ، پلاک ۱ طبقه همکف کدپستی ۳۹۸۱۴۳۲۹ سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰ ریال تقسیم به ۱۰۰ سهم ۱۰۰۰۰۰ ریالی تعداد ۱۰۰ سهم آن با نام عادی مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰ ریال توسط موسسین طی کواهی بانکی شماره ۵۱۱۱۷/۵۱۳۳۳ مورخ ۱۴۰۰/۱۲/۲۱ در نزد بانک بانک صادرات ایران شعبه فیروز کوه با شماره ثبت ۳۴۴۷ در وزارت امور اقتصادی و دارایی در تعهد صاحبان سهام می باشد اعضا مدیریت آقای علیرضا اسفندیار به شماره ملی ۶۵۰۰۲۰۹۹۱ به سمت منشی هیئت مدیره به مدت ۲ سال و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت ۲ آقای بهنام شهبازشوب به شماره ملی ۰۲۳۲۴۷/۶۵۰ به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت ۲ سال آقای حمید اسفندیار به شماره ملی ۶۵۰۰۲۳۲۲/۶۵۰ به سمت مدیرعامل به مدت ۲ سال و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت ۲ سال و به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت ۲ سال آقای سجاد شریعت زاده به شماره ملی ۶۵۰۰۳۰۳۴۸۰ به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت ۲ سال داریندگان حق امضا: تنها مدیر عامل حق امضا دارد اختیارات مدیر عامل: طبق اساسنامه بازاسان آقای سعید پورقه به شماره ملی ۰۵۰۸۶۳۱۳/۲۰ به سمت بازرس علی البطل به مدت ۱ آقای سید محمد حسین موسوی به شماره ملی ۰۲۳۴۵۰۲۳۴۵/۶۵۰ به سمت بازرس اصلی به مدت ۱ سال روزنامه کنشیر الانشلاز امروز جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید.موجب مجوز شماره ۰۴۶۷۱۳۳۷/۰۴۶۷ مورخ ۱۴۰۰/۰۵/۱۴ مرکز امور اصناف و بازار گانان تأسیس گردید.
نیت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور بروم فعالیت نمی باشد

آداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران بر وجه ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری فیروز کوه (۱۳۹۳۱۳۷)

انامه از صفحه یک

برای شکست انحصار باید رقابت شکل گیرد. اینکه توانایی رقابت پذیری کارخانه های اومبیل سازی داخل کشور چقدر است به صورت دقیق مشخص نیست.ماسوال اصلی این است که آیا خودروهای خارجی با قیمت معقول وارد بازار شوند چیزی

رقیب

خودروسازان داخلی